[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      с. Богашево

                                                                                                             28.05.2015   № 17
                                                                                                           49-ое собрание 3-го созыва
О принятии структуры управления

Администрацией Богашевского сельского поселения

в новой редакции
     В соответствии с ФЗ от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Томской области от 15 марта 2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (с изм.), законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях» (с изм.), главой 4 ст. 40 «Структура Администрации Богашевского сельского поселения» Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», рассмотрев обращение Администрации Богашевского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

               СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру управления Администрации Богашевского сельского поселения в новой редакции, (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Богашевского сельского поселения                 от 20.06.2013 № 52 «О принятии структуры управления Администрацией Богашевского сельского поселения в новой редакции» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2015 года.

4. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                    В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                                А.В. Мазуренко

Татьяна Викторовна Ермакова, 8 (3822) 931-193, в дело № 01-02
УТВЕРЖДЕНО:

решением Совета Богашевского

сельского поселения

от 28.05.2015 № 17
СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бухгалтер

Ведущий бухгалтер

Ведущий специалист (юрист)

Ведущий специалист по землеустройству

и муниципальному имуществу

Ведущий специалист (финансист)

Специалисты 1 категории

Администраторы с. Лучаново, с. Петухово,

д. Белоусово

Делопроизводитель

Водитель легкового автомобиля

Уборщик служебных помещений

Заместитель Главы Богашевского сельского поселения

(зам. Главы поселения)

Управляющий делами

Глава муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

(Глава поселения)

PAGE
2

_1447915367.bin